A Pregoeira e Equipe de Apoio reuniram-se no Prédio da Prefeitura Municipal para 

Adjudicação junto ao Pregão em epígrafe as empresas: 

 M. TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - CNPJ 11.451.870/0001-01, por ter 
ofertado o menor valor total do lote nº 01 a R$ 299.370,00 (Duzentos e noventa e nove mil, 
trezentos e setenta reais) e lote nº02 a R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais) para aquisição 
do objeto do certame;    

Itirapina, 01 de março de 2024. 

ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO  
Pregoeira 

ELIANE APARECIDA MARTINS GARCIA     
Equipe de Apoio 

MANOEL CARLOS CORREA PORTO

[...]

De acordo com a adjudicação da Pregoeira e Equipe de Apoio, torno público que 
HOMOLOGO o procedimento licitatório, as empresas: 

 M. TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - CNPJ 11.451.870/0001-01, por ter 
ofertado o menor valor por lote para o lote nº 01 a R$ 299.370,00 (Duzentos e noventa e nove 
mil, trezentos e setenta reais) e lote nº02 a R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais).   

Serve este também para convocar, a partir desta data, a adjudicatária, no prazo de 03 (três) 
dias úteis para comparecer no paço municipal para assinatura da Ata de Registro de Preço. 

Itirapina, 01 de março de 2024.